Sądowego pod numerem KRS 0000093671 („Spółka Przejmująca”) oświadcza, że stan księgowy Spółki 
Przejmującej przedstawia się zgodnie z poniższym bilansem, sporządzonym na dzień 30 listopada 2025 roku, 
tj. bilans Spółki po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 100 688 488.73 (słownie: sto milionów 
sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych i siedemdziesiąt trzy grosze). 

Informacja o stanie księgowym Spółki Przejmującej została sporządzona przy wykorzystaniu tych samych 
metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny. 

Zarząd Tremco CPG Poland sp. z o.o.: